

## Podrobný rozpočet projektu

|                           |  |
|---------------------------|--|
| <b>Názov prijímateľa:</b> | Obec Raslavice   |
| <b>Názov projektu:</b>    | Predchádzanie vzniku BRKO obstaraním záhradných kompostérov v obci Raslavice |

| Hlavná aktivita projektu - Predchádzanie vzniku biologicky rozložiteľných komunálnych odpadov prostredníctvom obstarania kompostérov |   |                |                 |                               |                           |                         |
|--|---|----------------|-----------------|-------------------------------|---------------------------|-------------------------|
| Názov výdavku  | Skupina výdavkov                                      | Merná jednotka | Počet jednotiek | Jednotková cena bez DPH [EUR] | Cena celkom bez DPH [EUR] | Cena celkom s DPH [EUR] |
| Záhradný kompostér do 400 litrov (0,4 m3)  | 022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí | ks             | 165,00          | 62,00                         | 10 230,00                 | 12 276,00               |
| Záhradný kompostér do 400 litrov (0,4 m3)  | 022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí | ks             | 45,00           | 50,88                         | 2 289,60                  | 2 747,52                |
| Záhradný kompostér do 600 litrov (0,6 m3)  | 022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí | ks             | 139,00          | 71,30                         | 9 910,70                  | 11 892,84               |
| Záhradný kompostér do 800 litrov (0,8 m3)  | 022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí | ks             | 201,00          | 82,00                         | 16 482,00                 | 19 778,40               |
| Záhradný kompostér do 1000 litrov (1 m3)   | 022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí | ks             | 343,00          | 93,00                         | 31 899,00                 | 38 278,80               |
| Záhradný kompostér nad 1000 litrov (1 m3)  | 022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí | ks             | 151,00          | 105,00                        | 15 855,00                 | 19 026,00               |
| <b>SPOLU výdavky</b>   |   |                |                 |                               | <b>86 666,30</b>          | <b>103 999,56</b>       |
| <b>SPOLU Hlavné aktivity projektu (celkové oprávnené priame výdavky projektu)</b>  |   |                |                 |                               | <b>86 666,30</b>          | <b>103 999,56</b>       |

| Podporné aktivity projektu   |                    |                |                 |   |                               |                   |
|--|--------------------|----------------|-----------------|---|-------------------------------|-------------------|
| Názov výdavku  | Skupina výdavkov   | Merná jednotka | Počet jednotiek | Jednotková cena práce/ resp. cena [EUR] | Celková cena práce/resp. cena |                   |
| Projektový manažér - interný (pracovná zmluva)                               | 521 Mzdové výdavky | mesiac         | 10,00           | 366,73                                  | 3 667,30                      |                   |
| <b>SPOLU Podporné aktivity (celkové oprávnené nepriame výdavky projektu)</b> |                    |                |                 |   | <b>3 667,30</b>               |                   |
| <b>S P O L U (celkové oprávnené výdavky projektu)</b>                        |                    |                |                 |   | <b>90 333,60</b>              | <b>107 666,86</b> |